
UCHWAŁA NR XXXIV/248/12
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 19 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Zwierzyniec oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. nr 5, poz. 13) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/211/12 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zwierzyniec oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Budzyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 3449



                                                                                                                    Zał. 

                                                                                                                    do uchwały Nr XXXIV/ 248/12 

                                                                                                                    Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 

                                                                                                                    z dn. 19.10.2012 r. 

 

 

 

 

WYKAZ   PRZYSTANKÓW    KOMUNIKACYJNYCH 

NA   TERENIE   GMINY   ZWIERZYNIEC 

 

 

 

L.p. Numer 

drogi 

Nazwa miejscowości Numer 

przystanku 

Nazwa  

/lokalizacja przystanku/ 

1. 110774 L Żurawnica I Żurawnica – wieś,  

dwustronny 

2. 110774 L Żurawnica II Żurawnica k. szkoły, 

dwustronny 

 

3.  Zwierzyniec  Zwierzyniec – miasto,  

skrzyż. ul. Zamojskiej 

 i ul. Parkowej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3449


		2012-11-14T09:59:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




